
ZARZĄDZENIE NR 32/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie  art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W zarządzenia nr 20/21 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 12 maja 2021r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca komisji- Daria Nowosielska, 

2) Członkowie komisji; 

a) Łukasz Olszewski 

b) Dariusz Piszczewiat”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3DB06E-14E5-4978-A919-D204736F1FD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2


